（表）

年　　月　　日

　　扶　桑　町　長　様

団体の名称
代表者　住所
氏名
電話

扶桑町空家の有効活用による住民活動団体事業拠点改修費補助金
交　付　申　請　書

　空き家等を改修し扶桑町住民活動団体事業拠点として活用するに当たり補助金の交付を受けたいので、扶桑町空家の有効活用による住民活動団体事業拠点改修費補助金交付要綱第９条に規定により、補助金の交付を申請します。

記

補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　　　１　扶桑町空家の有効活用による住民活動団体事業拠点改修費補助事業計画書（様式第２）
　　　２　事業拠点計画書（様式第３）
　　　３　付近見取図
　　　４　工事等の施工図面
　　　５　工事等に要する経費の見積書
　　　６　工事等の着手前の状況を示す写真
　　　７　誓約書（裏面）
　　　８　建物登記簿及び土地登記簿の全部事項証明書（発行日から１箇月以内のものに限る。）
　　　９　権利者の同意を証する書面
　　　１０　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（裏）

誓　約　書

記の内容を読んで、□にチェックしてください。
【誓約事項】　次の事項を確認し、遵守することを誓約します。

　□扶桑町空家の有効活用による住民活動団体事業拠点改修費補助金を受けて改修する予定の建物について、１年以上利用されていません。

　□扶桑町空家の有効活用による住民活動団体事業拠点改修費補助金を受けて改修する予定の建物について、「交付を受けた日から」　　年以上継続して住民活動のために利用します。（※活動継続見込年数をご記入ください。）。

□上記の事項に反する事実が判明した場合は、交付を受けた補助金を速やかに返還します。

　年　　　月　　　日
住　所

氏　名（自署）